
ZHODNOCENÍ LABORATOŘÍ ANALÝZY POTRAVIN A PŘÍRODNÍCH PRODUKTŮ 

2014/15  2015/16  2016/17  2017/18  2018/19  

Význam úloh: stabilně průměrně přínosný ≈ 2,8  2,9  2,9  2,5  2,8  

Spektrum a zajímavost úloh: mírně nadprůměrné ≈ 2,1  2,1  2,0  1,9  2,0 

Jednotlivé úlohy: nadprůměrné ≈ 1,4-1,8  1,3-2,0  1,3-2,3  1,2-1,8  1,4-2,1  

 Hodnocení laboratoří studenty prokazuje jejich stabilní úspěšnost.  

 Pozitivně je hodnocen přístup asistentů a elektronické odevzdávání 

protokolů. 

 Dílčí výhrady a návrhy na zlepšení jsou průběžně zohledňovány podle 

možností - reorganizace anebo inovace a zavádění nových úloh.  

 Studenti svými názory pomáhají vytvořit hodnocení laboratoří jako 

zpětnou vazbu pro možné zlepšení. 

 Studenti hodnotí prostřednictvím anonymního dotazníku  

     - stupnice od 1 (nejlepší) do 5 (nejhorší) 
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Dotazník pro studenty LAPPP 
Cíl dotazníku: základní zhodnocení náplně laboratoří - anonymně 

                       (rychlé vyplnění a snadné vyhodnocení) 
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Obor studia 

(počet) 

Význam 

úloh 

pro obor 

Spektrum 

úloh 

Zajímavost 

Úloh 

Přístup 

vyučujících 

Forma 

protokolů 

BIBI:  

36-47-40-32-48 

3,6-3,5-3,6-

3,3-3,8 

2,1-2,4-2,3-

2,0-2,2 

2,2-2,3-2,4-

2,1-2,3 

1,8-2,0-1,8-

1,8-1,8 

1,8-1,8-1,6-

1,3-1,6 

TEPO:  

24-21-24-30-32 

2,8-3,3-3,2-

2,5-2,7 

2,2-2,0-1,7-

2,1-1,9 

1,8-2,0-2,1-

1,6-2,0 

1,7-1,8-1,9-

1,9-1,9 

1,7-1,9-1,3-

1,5-1,3 

CHAP:  

23-21-33-47-46 

1,8-2,0-2,1-

1,8-2,0 

1,9-2,0-1,8-

1,6-1,7 

1,9-2,1-1,8-

1,7-1,8 

1,9-1,6-1,8-

1,6-1,7 

1,8-1,7-1,3-

1,5-1,1 

CELKOVĚ 
2,8-2,9-2,9-

2,5-2,8 

2,1-2,1-1,9-

1,9-1,9 

1,9-2,2-2,1-

1,8-2,0 

1,7-1,8-1,8-

1,8-1,8 

1,7-1,8-1,4-

1,4-1,3 

Porovnání: 2014/15  2015/16  2016/17  2017/18  2018/19 
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2013/14 (81)  2014/15 (97)  2015/16 (109)  2016/17 (97)   
2017/18 (109)  2018/19 (126) 
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BIBI TEPO CHAPO CELKOVĚ 

Význam úloh Spektrum úloh Zajímavost témat Přístup vyučujících  Forma protokolů 
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Jednotlivé úlohy: 2014/15  2015/16  2016/17  2017/18  2018/19 

Č. Úloha BIBI: TEPO: CHAPO: CELKOVĚ: 

1 N2 1,4-1,2-1,6-1,3-1,4 1,3-1,4-1,2-1,1-1,4 1,5-1,3-1,2-1,2-1,2 1,5-1,3-1,3-1,2-1,4 

2 Tuky 2,2-1,6-1,9-1,5-1,7 1,4-1,7-1,2-1,3-1,5 1,9-2,0-1,5-1,4-1,4 1,8-1,7-1,5-1,4-1,5 

3 ML 1,7-1,8-1,6-2,1-1,7 1,6-1,6-1,5-1,7-1,5 1,3-1,4-1,6-1,7-1,4 1,5-1,5-1,5-1,8-1,5 

4 MK 1,5-1,6-1,6-1,9-1,7 1,8-1,3-1,7-1,1-1,6 1,2-1,2-1,1-1,3-1,4 1,5-1,3-1,5-1,4-1,6 

5 SPME 1,7-1,8-2,0-2,1-1,8 1,7-1,6-1,6-1,6-1,7 1,4-1,5-1,4-1,6-1,5 1,6-1,6-1,7-1,8-1,6 

6 ELSD 1,7-1,8 1,2-1,6 1,5-1,5 1,5-1,6 

7 LC-MS 2,1-2,4-1,9-2,1 1,8-2,4-1,5-2,2 1,5-2,2-1,6-2,2 1,8-2,3-1,7-2,1 

8 FTIR 1,5-1,5-1,7-1,7 1,5-1,1-1,4-1,6 1,7-1,2-1,5-1,8 1,6-1,3-1,5-1,7 


